
 
	
		
			Specjalizujemy się w branży gazów medycznych

			Oferujemy również inny wysokiej klasy sprzęt medyczny taki jak lamy chirurgiczne, jednostki zasilania medycznego, systemy przyzywowe i rozwiązania integrujące systemy BMS w szpitalach.

			Nasze usługi 
		

	



		
		
			Usługi

			

			Medpipe sp. o.o. od początku swojej działalności oferowała swoim klientom
 usługi doradztwa w zakresie gazów medycznych.
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				Projektowanie instalacji gazów medycznych

				

				Zdobyte przez lata doświadczenie oraz wiedza pozwoliły na pozyskanie niezbędnych umiejętności pozwalających na w pełni profesjonalne projektowanie instalacji gazów medycznych z uwzględnieniem aktualnych przepisów, norm oraz trendów technologicznych.

				Nasze usługi 
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				Przeprowadzamy kontrole gazów medycznych

				

				Długoletnie doświadczenie w branży oraz niezbędna wiedza techniczna oraz znajomość aktualnych norm oraz przepisów pozwalają nam na przeprowadzanie skutecznych audytów instalacji gazów medycznych w placówkach służby zdrowia.

				Nasze usługi 
			

		

	






	
		
			Produkty

			

			Klientom oferujemy wyłącznie najwyższej jakości wyposażenie pozwalające na jeszcze bardziej efektywne i wydajne prowadzenie czynności medycznych.
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							Sed ut perspicias piciatis unde omnis

							Sed luptatem accusantium doloremque laudantium, totam rem aperiam, eaque ipsa quae ab illo inveexplicabo.
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			Referencje

			

			Naszą misją jest dostarczanie najwyższej klasy usług i sprzętu medycznego celem poprawy bezpieczeństwa i efektywności w jednostkach służby zdrowia w Polsce.
	
		

	

	


	
		
			
				Najnowsze aktualności

				

				At vero eos et accusamus et iusto odio dignissimos ducimus qui blanditiis praesentium voluptatum deleniti atque.
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						14 kwietnia 2021

						Publikacja naszej „KOBY” w Ogólnopolskim Przeglądzie Medycznym!

						Jest nam niezmiernie miło poinformować, że starania naszych koleżanek z zespołu dotyczące opracowania rekomendacji co do wymagań ilości i rodzajów współczynników jednoczesności oraz przepływów gazów medycznych w punktach poboru spotkały się z aprobatą środowiska medycznego, wynikiem czego artykuł na ten temat wraz z prezentacją Naszego autorskiego opracowania o nazwie „KOBA”, opublikowane zostały w lutowym wydaniu […]
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						10 marca 2021

						Nowe wizytówki naszych pracowników !
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						10 grudnia 2020

						Świąteczny klimat zawitał do naszego biura !

						W naszym biurze już panuje Świąteczna atmosfera ! Cieszmy się tym czasem pomimo wszelkich niedogodności 2020 roku. Przygotowania do świąt Bożego Narodzenia czas zacząć! 🙂

						
				

				

		

	



		
		
			Kontakt

			

			Możemy się także umówić na spotkanie w siedzibie Twojej firmy lub instytucji – niezależnie od tego, gdzie ta się mieści. Jesteśmy mobilni i elastyczni.
	
		

	


	
	
	
		
			
				
					
				

				
					Medpipe Sp. z o.o. 
plac Rodła 8 (PAZIM) 
70-419 Szczecin

				

			

			
				
					
				

				
				+48 9 18 17 17 18

			

			

			
				
					
				

				
				Infolinia Medpipe do dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 09:00 – 18:00.

			

			

			
				
					
				

				
				info@medpipe.pl

			

			

			Napisz do nas 
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				Używamy cookies i podobnych technologii m.in. w celach: świadczenia usług, reklamy, statystyk. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień Twojej przeglądarki oznacza, że będą one umieszczane w Twoim urządzeniu końcowym. Pamiętaj, że zawsze możesz zmienić te ustawienia.
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